
ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ДЕПАРТАМЕНТ ПО РОБОТІ З АКТИВАМИ 

УПРАВЛІННЯ З ПИТАНЬ КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ
вул. Мечникова, 6, м. Дніпро, 49000, тел. (056) 720 77 00, (056) 720 77 01, 

e-mail: komvlas@dniprorada.gov.ua, код ЄДРПОУ 37454258

РІШЕННЯ

S/. і? 2 . 2  о л /  ^ <f£ А /2 /

Про прийняття рішення 
про відмову затвердження 
протоколу аукціону

Керуючись Законом України від 03.10.2019 №157-ІХ «Про оренду 
державного та комунального майна» (далі -  Закон), Постановою Кабінету 
Міністрів України від 03.06.2020 № 483 про «Порядок передачі в оренду 
державного та комунального майна» (далі -  Порядок), Положенням про 
Департамент по роботі з активами Дніпровської міської ради, затвердженим 
рішенням міської ради від 22.07.2020 № 98/59, наказом від 22.02.2017 № 44- 
УД «Про надання повноважень заступнику директора департаменту», 
рішенням міської ради від 06.04.2011 № 19/10 «Про внесення змін до 
рішення міської ради від 21.03.07 №41/11 «Про оренду нерухомого майна, 
що належить до комунальної власності територіальної громади міста» (зі 
змінами та доповненнями).

ВИРІШИВ:

1. Відмовити у затвердженні Протоколу про результати електронного 
аукціону з оренди нерухомого майна з ТОВ «Система аптек 
«ФАРМПОСТАЧ», за адресою: м. Дніпро, просп. Богдана Хмельницького, 
19, нежитлове приміщення на 1-ому поверсі, загальною площею 18,1 кв. м 
(лот 193, UA-PS-2021-01-21-000043-1) відповідно до додаткових умов 
аукціону зазначених в «Умови об'єкта оренди», а саме:

1.12. Майно може бути використано відповідно до п. 29 Порядку та крім 
груп цільових призначень, визначених у Додатку 3 до Порядку, а саме:
1. - Заклади охорони здоров’я, клініки, лікарні, приватна медична практика. 
Аптеки. Ветеринарні лікарні (клініки), лабораторії ветеринарної медицини, 
ветеринарні аптеки. Медичні лабораторії.
2. - Заклади харчування, кафе, бари, ресторани, які здійснюють продаж 
товарів підакцизної групи. Торговельні об’єкти, які здійснюють продаж 
товарів підакцизної групи.
3. - Заклади харчування, їдальні, буфети, кафе, які не здійснюють продаж 
товарів підакцизної групи. Торговельні об’єкти, які не здійснюють продаж 
товарів підакцизної групи.

mailto:komvlas@dniprorada.gov.ua


4  - Центри раннього розвитку дитини. Діяльність у сфері освіти, курси і 
тренінги.
5.- Тренажерні зали, заклади фізичної культури і спорту, діяльність з 
організації та проведення занять різними видами спорту.

2. Виконання цього рішення покласти на відділ з питань оренди 
нерухомого комунального майна управлінь з питань комунальної власності.

3. Контроль цього рішення залишаю за собою.

Заступник директора департаменту -  
начальник управління ■ —-----------—
з питань комунальної власності (  ^ —- А. М. Турчак


